
UCHWAŁA Nr 580/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 249/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 lipca 2020 r.                               

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników wyłącznie w formie elektronicznej                            

w Szkole Policealnej nr 2 w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  

 

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                   

z 2020, poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i pla-

cówki dokumentacji  przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646, z 2019 poz. 1664), oraz § 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne gim-

nazja dla dorosłych i szkoły ponadgimnazjalne dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wycho-

wawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1170 z 2015 r. poz. 1250, 

z 2016 r. poz. 1368, z 2019 r. poz. 1788) w związku z art. 363 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949,  poz. 2203 z 2018, poz. 

2245, z 2019 r. , poz. 1287) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 249/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 lipca 2020 r.  w sprawie wyrażenia 

zgody na prowadzenie dzienników wyłącznie w formie elektronicznej w Szkole Policealnej nr 2 w 

Rypinie  w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie w §1 w literze d) kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dodaje się lit. e) w brzmieniu „dziennika innych zajęć”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej                       

w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

                                                 1. Jarosław Sochacki          - ……….…….………. 

                                                 2. Piotr Czarnecki               - .……….….…....…… 

                                                  3. Monika Kalinowska       - ……………..….……. 

                                                                  4. Piotr Makowski              - ………….….…….... 

                                                5. Paweł Sobierajski           - …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

Przedmiot regulacji 
 

Uchwała zmieniająca dotyczy wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników wyłącznie w formie elek-

tronicznej  w  Szkole Policealnej nr 2 w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 
 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 
 

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu naucza-

nia, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1646), szkoła prowadzi dla każdego oddziału dziennik lekcyjny, w którym dokumentuje się przebieg 

nauczania w danym roku szkolnym, dzienniki zajęć dla uczniów objętych nauczaniem indywidualnym, 

dziennik zajęć pedagoga szkolnego i psychologa szkolnego oraz dzienniki innych zajęć. Zgodnie z za-

pisami powyższego rozporządzenia, za zgodą organu prowadzącego, wymienione dzienniki mogą być 

prowadzone wyłącznie w postaci elektronicznej.  

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie wystąpił do Zarządu Powiatu w Rypinie  z wnioskami o wyra-

żenie zgody na prowadzenie w Szkole Policealnej nr 2 w Zespole Szkół  nr 2 w Rypinie, dzienników 

innych zajęć zgodnie z § 11 ww. ustawy.  

W oparciu o art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu 

określone przepisami prawa, zatem również wyraża zgodę na prowadzenie dzienników wyłącznie w 

formie elektronicznej.               

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Powiatu w Rypinie przedmiotowej uchwały jest uza-

sadnione. 

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa  
 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 
 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 
 

Uchwała nie powoduje żadnych skutków finansowych.  

 

 

 

 

  

 


